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Forsidebilde: Lloyd Nilsen med piggskate 
fisket under havfiskernes tur til Averøy 
25. til 29. mars i ¬r. 
Foto: Per Tallaksrud 

Årets årsmøte var meget rolig og udramatisk. Det var ingen store diskusjoner om 

noen saker. Det er en feil i hovedregnskapet, hvor det ved omlegging til ny regn-

skapsform i 2012, ble gjort noen feil i innlegging av grupperegnskapene som en har 

dratt med seg i både 2013 og 2014. Dette gjør seg utslag i balanse og resultat regn-

skap i hovedregnskapet. Dette ble tatt opp og kasserer skal ordne nytt hovedregn-

skap som vil bli presentert i Sportsfiskerô n nr.3. 

Vi sliter fortsatt med å besette alle postene i vår organisasjon, noe som kanskje 

tyder på at vi bør se på organiseringen og kanskje redusere antall tillitsvalgte? Styret 

fikk ingen kandidater til nestledervervet, og vi mangler også 2 varamenn til styret. 

Videre er det også bekymringsfylt at vi ikke fant ny leder til Fiskestell. For øvrig ble 

årsmøte ble meget kyndig og myndig ledet av Thorgeir Gustavsen, en stor takk til 

ham for dyktig gjennomføring av årsmøte. 

Fylkeslagets årsmøte på Flå 15.3 var også meget rolig, med ingen kontroverser i 

det hele. Selv ikke valget av delegater til årets landsmøte i Haugesund var vanskelig, 

selv om noen takket nei. 

Fiskestell hadde også et forsinket årsmøte, men dette gikk også meget bra. Nytt 

arbeidene styre ble valgt, selv om det mangler leder. Se for øvrig referat fra møte. 

Sportsfisker året nærmer seg slutten, og DS skal arrangere sitt siste arrangement 

i sportsfisker året, kastekurset 25. ï 26. 4. Her har styret vært i kontakt med forbun-

det for å få med seg dette på en siste innsats for å kunne søke å finne nye løsninger 

for å øke medlemstilgangen. 

Gruppene er i full gang med nye aktiviteter Invictas bindekurs avsluttes og kaste-

kurset står for døren. Har du meldt deg på? Kurset skal gjennomføre 25. ï 26. april? 

Det er fortsatt mulig å få plass, men da må du nok være rask frempå. 

Havfiske dro til Averøy med avreise fra Drammen 25.3 en måned tidligere enn 

fjorårets tur i håp om å treffe stortorsken. Her ble det fulltegnet og vel så det, nesten 

før vi hadde fått planlagt turen. Det ble denne gangen satt stopp ved 8 deltagere, da 

vi hadde litt problemer med å skaffe båter. Svein Halås stiller som tidligere år hus til 

rådighet for havfiskegjengen, en stor takk til Svein for hans gjestmildhet. Da får vi 

vente spendt på rapport og se hvem drar den største denne gangen? 

Casting gruppa er igjen på pletten. Først konkurranse hvor DS stilte var i Tallin 

28.3, hvor det blir arrangert 5 kamp (ßvelsene 1-5), samt 4 ßvelser i fluefiske. Etter 

noe år uten vil Casting gruppa igjen arrangere merkeprøver. Still opp 18. juni og test 

dine ferdigheter med fiskestanga. Neste konkurranse er Vestfossen Casting games, 

hvor DS Casting skal arrangere full internasjonal casting konkurranse over 2 dager, 

27. -28. juni. (Alle 9 ßvelsene) Etter hva som er fortalt vil det kanskje komme kastere 

fra hele Europa. Dette viser at DS sine kastere er internasjonalt kjent og at flere inter-

nasjonale kastere ønsker å konkurrere mot de beste. Stor honnør til våre kastere. 

Et stort hjertesukk til slutt m¬ vi komme med. Vi som arbeider med Sportsfiskerô n 

er helt avhengige av v¬re annonsßrer om vi skal klare ¬ utgi Sportsfiskerô n, s¬ vi ber 

våre medlemmer om at også dere støtter opp om disse. Vi ønsker også at DU kom-

mer med dine historier ï bilder etc. som vil gjøre bladet enda bedre. 

Skitt fiske 

Innhold 
Formannens hjørne side 4 

Familiedag på Garsjø side 5 

Protokoll fra årsmøte - tillitsvalgte etter årsmøtet side 6-8 

Test kasteferdigheten - ferdighetsmerket side 10-11 

Med havfiskere til Averøy side 14-17 

Fakta om Nykjua vannene side 18-20 

Høringsuttalelse til Drammen kommune side 22-23 

Vi gratulerer - terminlister side 26 
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Arrangør : Lier  kommune (Kristoffer 

Øverland ) og Drammens Sportsfiskere 

(Hans Petter Nyhuus)  

 

Det blei en fin dag på Garsjø i går, 

med hele 18 familier (53 stykker) som 

deltok i konkurransen.  I eliteklasser del-

tok 9 stykker, så totalt var 62 fiskere på 

isen.  

Ca 15-16 kg med abbor blei dratt opp, 

noen få ørreter blei også tatt.   Personalet 

på Eiksetra hadde fyrte opp i bålpannen 

ute og inne i lavvoen når vi kom på mor-

genen.  

Startskuddet for fiskekonkurransen 

gikk kl. 1100, med fiske frem til klokken 

1400.  Overskyet, litt vind og lett snß gjor-

de det litt surt ute på isen, men de aller 

fleste holdt ut alle 3 timer.  Fint med godt 

og varmt tøy da!  Ca. 40 cm med is. 

Ved innkomst var lapskausgryte på 

plass, noe som var populært for kalde 

isfiskere.  Saft til barna og varm kaffe til 

voksne var også på plass.  Vi hadde et 

ungt par som hadde tatt turen helt fra 

Oslo for å delta, de hadde sett og lest om 

arrangementet på nettet! 

I familieklassen gikk seieren til famili-

en Ringstad (Thomas, Adrian, Leander, 

Mikael og Camilla) med hele 2 430 gram 

fisk.  Nummer to blei Familien Mogen 

(Andreas, Kristian og Bjßrn) med 

1 830gram fisk.  P¬ tredje plass fulgte 

familien Sørum (Joakim, Tone Irene, 

Sven Arne) med 620 gram abbor.  Alle 

disse vant et isbor, premie satt opp av 

Lier kommune.  I tillegg var det satt opp 

premie fra Toyota Drammen til beste fa-

milie ï gratis lån av en Toyota RAV en 

weekend. 

I barneklassen var det Kristian Mogen 

som stakk av med seieren, han fikk akku-

rat 1 kg fisk.  Andre plassen gikk til Adrian 

Ringstad med 430 gram, mens nummer 3 

blei Andreas Mogen med 430 gram.   Alle 

disse blei premiert med et isfiskesett satt 

opp av Lier kommune.  Totalt var det 27 

barn som fisket og alle fikk medalje og 

premie. 

 

Eliteklasser : (følgende ble premiert)  

 

Damer: 

1. Solveig Ringstad 2000 gram 

 

Veteran herrer: 

1. Odd Ringstad 2480 gram 

2. Lloyd A. Nilsen 1570 gram 

 

Herrer: 

1. Frode Engen 3200 gram 

2. Hans Petter Nyhuus 1750 gram 

 

Hans-Petter Nyhuus 

Familiedag med isfiskekonkurranse  ved Eiksetra/Garsjø i Lier 

Hei alle sportsfiskevenner. 

«La oss takke han som skapt både 

solen og oss, han som alltid bevarer oss, 

som gir oss blomster og regn, mat og 

drikke, tilfredshet, ro og ledige stunder, 

slik at vi også kan gå ut og fiske.»   

Fra «den fullendte sportsfisker av Izaak 

Walton 

Nei kjære venner, jeg har ikke blitt 

religiøs, men jeg har kanskje som mange 

av dere også ett litt religiøs forhold til det 

å fiske.  Og nå som våren er i anmarsj, ja 

da kjenner jeg fiskefeberen stiger.  Etter 

en lang og mørk vinter, er ingen ting mer 

gledelig enn å kjenne vårsolen varme, 

finne tilbake til mitt hemmelige fiskevann 

og legge snøret ut etter det første vak.  

Fiske er vår religion og det nærmeste du 

kommer en bibel for oss fiskere er kan-

skje Izaak Waltonôs çden fullendte sports-

fisker». 

Den 12. mars blei det 80 årsmøtet i 

Drammens Sportsfiskeres avholdt på 

klubbhuset på Sølfast. Rundt 30 medlem-

mer blei stødig loset gjennom årsmøtet 

av dirigenten Thorgeir Gustavsen.  Fyldi-

ge årsrapporter fra alle grupper vitner om 

at det jobbes bra, få eller ingen kommen-

tarer til disse.  Hovedregnskapet skapte 

litt hodebry da det viser seg at gruppens 

omløpsmidler i hovedregnskapet ikke 

stemmer overens med hva som er ført i 

den enkelte gruppes regnskap.  En feil 

som har fulgt oss siden 2012 og som nå 

vil bli rettet opp.  Revidert Hovedregnskap 

kommer i neste nummer av Sportsfis-

ker`n.   Det vises til protokollen fra årsmø-

tet for flere detaljer. 

Ellers så viser årsmøtet nok en gang 

at vi sliter med å fylle opp med tillitsvalgte 

i de forskjellige komiteer og grupper.  Vi 

trenger flere folk, slik at vi klarer å opp-

rettholde våre tilbud og fremstå som en 

av Norges mest aktive sportsfiskerklub-

ber.  Vi trenger faktisk akkurat deg!   

Pr. i dag mangler vi bl.a nestleder i Ds, 

samt to varamedlemmer til styret.  Fiske-

stellkomiteen mangler leder, men her har 

fiskestell akkurat konstituert sitt nye styre 

slik at de fleste oppgaver blir ivaretatt.  

Lederjobben i Fiskestell skal nå være 

langt mindre krevende enn før, grunnet 

større ansvarsdeling.   Vi har ingen med-

lemmer igjen i Sportskomiteen, her var 

alle på valg og vi har ikke lyktes å få noen 

nye krefter inn her.  Vi står i fare for å 

måtte legge ned komiteen hvis vi klarer å 

finne en løsning.  Jeg takker Odd og Sol-

veig Ringstad, samt Frank Pedersen for 

en flott jobb i sportskomiteen gjennom 

flere år, verbale blomster til dere.   

Også mangler vi nært sagt som vanlig 

flere i Huskomiteen.  Vi trenger sårt flere 

som kan være med å opprettholde tilbu-

det som Huskomiteen har på våre klubb-

kvelder og sammenkomster.  Vi må se på 

alternative løsninger hvis dette ikke løser 

seg, vi klarer ikke å opprettholde tilbudet 

med dagens bemanning. 

Mars måned er årsmøtetid, ikke bare 

hos DS, men både i Njff Buskerud og i 

DOFA.  

Årsmøtet til DOFA blei avholdt 25. mars 

på klubbhuset til Krokstadelva jeger- og 

fisk.  Undertegnende stilte for DS.   Det 

blei et raskt og greit årsmøte, få kommen-

tarer og lite innspill fra deltakere på års-

møtet.  Eneste punkt i årsmeldingen som 

omhandlet fiskestell og fiskekultivering 

var DOFAôs bekymring for utviklingen av 

Ph nivået i marka.  Her blei det oppfordret 

til at foreningene står sammen og søker 

om midler til kalking, og da gjerne med 

Dofa i en koordinerende rolle.     Årsbe-

retningen og regnskapene til DOFA Styret 

viser som de siste år, at virksomheten er 

konsentrert full og helt rundt settefiskan-

legget. 

Søndag 15. mars blei årsmøtet til 

Buskerud Jeger- og fisk holdt.  Tor Andre-

assen og undertegnende var DS sine 

representanter, samt Øivind Juul Nielsen 

som styremedlem i Buskerud NJFF.  Øi-

vind fortsetter i styret i 2015, i tillegg har 

vi Kristoffer Jakobsen i valgkomiteen. 

  I NJFF sitt arbeidsprogram og ¬rsplan 

for 2015 er det særlig ett målområde som 

er viktig for oss sportsfiskere: Sikre bære-

kraftige bestander av anadrome laksefis-

ker.  Dette arbeidet blir enda viktigere når 

vi nettopp har fått myndighetens og fiske-

riministerens planer for storstilt økning i 

oppdrettsnæringen.  Det er særs viktig at 

Njff fremstår som en sterk og troverdig 

aktør i forhold de store problemer opp-

drettsnæringen fører med seg for våre 

vannsystemer i fjord og elver.  Oppdretts-

næringen er i dag en av de største trusler 

for våre laksestammer, i tillegg er de en 

stor miljøtrussel i de vannsystemer de er 

etablert.   Rømninger, lus, avfall rundt 

anleggene, rømt fisk som fortrenger vill-

fisk, sykdom fra anleggene - farene og 

utfordringene er mange, og i sum utgjør 

de en alvorlig trussel mot det fritidsfiske 

som foregår i fjorder, elver og vann i kyst-

nære områder, områder som er viktig for 

befolkningens mulighet til å utøve frilufts-

aktiviteten fiske.   Oppdrettsnæringen er i 

dag en alvorlig miljøtrussel, og de har 

gjennom flere år blitt beskyttet av myndig-

hetene. 

Og det er nettopp i denne viktige sa-

ken at jeg setter spørsmålstegn ved NJFF 

sin troverdighet.  Er vi en organisasjon av 

forkjempere for bevaring av arter, miljø og 

økologiske vannsystemer?  Kjemper ikke 

nettopp samme organisasjon for å kvitte 

seg med en art som ulven!  Har ikke net-

topp samme organisasjon kjempet med 

nebb og klør for å kunne spre forurensen-

de bly i naturen!  Hvorfor skal myndighe-

tene høre på oss i denne saken, de vil jo 

bare hevde at vi er en lite miljøbevisst 

organisasjon som kun er ute etter å ivare-

ta særinteresser.  Og nettopp NJFF sin 

lite beviste miljøprofil, viser seg å være 

ett av de argumentene vi blir møtt med 

når folk takker nei til medlemskap i DS. 

 Styret i Fiskestell har hatt mßte med 

Statskog i mars hvor budsjett og arbeids-

planer for 2015 var tema.  Budsjett for 

2015 blei ßkt med 10% , noe som viser at 

Statskog verdsetter det arbeidet som DS 

gjør i Finnemarka høyt. Vi fikk også til en 

avtale om et arrangement i regi av DS 

inne i nordområdene, her blir det en mar-

kering av 80 års jubileum med fiskekon-

kurranse, fisketur og grilling for medlem-

mer.  Vi har fått ordnet det slik at DS 

medlemmer kan kjøre helt inn denne hel-

gen.  Nærmere og mer detaljert informa-

sjon kommer seinere, men tidspunktet blir 

helgen 14-15 juni. 

Nå som vinteren slipper taket, så sti-

ger også aktivitetsnivået i gruppene.  

Havfiskegruppen har akkurat kommet 

hjem etter en langweekend til Averøy, 

rapporter tyder på at gjengen har hatt en 

kjempefin tur med masse fin fisk.  Klubb-

mesterskap i isfiske gikk den 15.mars på 

Løvnesvannet i Sigdal, her var det Svein 

Inge Stangnes som stakk av med seieren 

i veteranklassen med 4660 gram, dette 

holdt også til å bli klubbmester.  Solveig 

Ringstad vant dameklassen, vi gratulerer 

begge.   

Fluegruppa hadde besøk av Eivind Be-

rulfsen tidlig i mars, tema var sjø-

ørretfiske.  Snart er det også kastekurs 

flue på øya, som vanlig blir dette den 

siste helgen i april.  Dette arrangementet 

blir også det siste i regi sportsfiskeåret 

2014/15, s¬ vi h¬per at det kommer ekst-

ra mange ned på Sølfastøya denne hel-

gen.  Her blir det fluekasting og trening 

hele helgen, vi holder åpent på huset og 

serverer kaffe, vafler og pølser.  Som 

vanlig blir det også mye prat om turer og 

utstyr disse dagene.   

Jeg vil også helt til slutt nevne at det er 

masse ledig på Søltjørna til sommeren, 

nye avtale med grunneiere er nå tegnet 

for 2015/16.  Se vår webside for booking. 

Ønsker alle en riktig fin og fiskerik vår. 
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Campinggården as er Norges eldste Caravanbutikk. Hos oss finner du bobiler og campingvogner fra 
Hobby og Fendt samt bobiler fra Morelo og Rapido. Vi har også et stort utvalg i brukte, verkstedkontrol-
lerte vogner med garanti. I v¬r utstyrsbutikk finner du òaltò du m¬tte ßnske av tilbehßr. 

Vi ønsker alle velkommen til vårt flotte anlegg i Lier utenfor Drammen. Du finner oss langs E-18 retning 
Oslo 

 

 

1. Åpning  

 Årsmøtet begynner med et minutts stillhet 

 Dagsorden godkjent  

 

2. Valg av dirigent  

 Torgeir Gustavsen 

 

3. Valg av Referent  

 Lars Erik Moen og Kristoffer Jakobsen 

 

4, Valg av to medlemmer til ¬ undertegne protokollen 

 Egil Alfsen og Knut Kaalstad 

 

5. Valg av tellekorps p¬ tre medlemmer 

 Espen Smith 

 Per Øyvind Ask 

 Rolf Nyborg 

 

6. ¡rsberetninger 

¶ Fiskestell: Godkjent. Ingen bemerkninger. Årsmøte applau-

derer komiteens innsats 

¶ Sportsfiskerôn: Godkjent. Ingen bemerkninger 

¶ Vannmiljø: Godkjent. Ingen bemerkninger. Formann takker 

utvalget for utmerket arbeid 

¶ Casting: Godkjent. Det oppfordres til deltagelse. Arragem-

nentene er åpne for alle. Castingruppa kan vise til gode re-

sultater internasjonalt. 

¶ Fluegruppa: Godkjent. Ingen Bemerkninger 

¶ Havfiske: Godkjent. Ingen bemerkninger 

¶ Huskomiteen: Godkjent. Ingen bemerkninger: Takk til Rolf, 

Berit, Tor og  Egil for innsatsen på kastekurset til Invicta 

¶ Sport: Godkjent. Ingen Bemerkninger 

¶ Representantskapet: Godkjent. Ingen Bemerkninger  

¶ Søltjørna: Godkjent. Ingen bemerkninger. Formannen opp-

fordrer til økt bruk av hytta. Kommentar angående 

¶ Vrangen: Ingen beretning innlevert styret. 

¶ Styret: Godkjent. Bemerkninger: Veterantreff- dersom vetera-

ner føler seg forbigått mtp  hedersbevisninger og oppmerk-

somheter. Veteraner oppfordres til å henvende seg til Repre-

sentantskapet om så skulle være tilfelle. Det mangler en takk 

til Lier kommune i siste avsnitt. Årsberetning rettes. 

  

7. Regnskaper og budsjett  

Regnskap:  

¶ Fiskestell: Godkjent. Prosjekter som ikke er avsluttet påvirker 

resultatet. Revisjonserlæring opplest. 

¶ Fluegruppa: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Manglene 

bilag må rettes. Kommentar angående underskudd. Regn-

skapet viser underskudd pga jubileumsåret 

¶ Castinggruppa: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen 

kommentarer 

¶ Vannmiljø: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Kommentar 

angående manglene bilag post 7200( Biologisk rapport angå-

ende Damtjern er oversendt, men ikke bilagsført ). Vannmiljø 

bruker av prosjektmidler, noe som vil føre til underskudd i 

flere år fremover. Kassabeholdning post 1900 bemerkes som 

høy. Høy kassbeholding pga endret avsluttning av regn-

skapsåret 

¶ Havfiske: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen kom-

mentarer. 

¶ Søltjørn: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen kom-

mentarer 

¶ Vrangen : Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen kom-

mentarer 

¶ Hus: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen kommenta-

rer 

¶ Sport: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. Ingen kommen-

tarer 

¶ Sportsfiskerôn: Godkjent. RevisjonserlÞring opplest. Ingen 

kommentarer 

¶ Hovedregnskapet: Godkjent. Revisjonserlæring opplest. 

Kommentarer:  Knut Kaalstad redegjør for mangler ved ho-

vedregnskapet. Det vises til at problemene med regnskapet 

har opphav fra den gangen vi gikk over til å føre driftsresultat 

til gruppene i hovedregnskapet. (dette for å få en riktig 

momskompensasjon) Inngående saldoer på gruppene er feil. 

Forslag om at  inngående saldoer rettes. Castingregnskapet 

skal ikke tas med i momsrefusjonsregnskapet. (Casting får 

refusjon fra idrettsforbundet) Revidert regnskap legges frem i 

juni nummeret av sportsfiskerôn. 

 

Budsjett:  

 Godkjent. 

 Kommentarer: Lave kostnader til telefon bemerkes, dette 

forklares ved at dette er ført på post data\IKT 

 Fiskekort: Det orienteres om planer om kjøp av fiskekort på 

blå sone som medlemstilbud. 

 

8. Forslag anfßrt i innkallelsen 

 Ingen forslag 

 

9. Valg ifßlge lovene, samt valg av komit¯medlemmer, ut-

valgsmedlemmer m.fl.  

 Vedlegg: Valgkomiteens instilling, med valgte tillitsvalgte. 

 Brev fra Borgar Pedersen til årsmøtet. Protokollføres. 

 Avstemming om brevet skal oversendes styret: Ja 

 Kommentar: Det legges ned mye dugnadsinnsats i andre 

grupper og verv. 

 Odd Ringstad står i vervet frem til høstfisket. Ny person inn 

fra i høst. 

  

10. Valg av revisor/varamedlem  

 Ihht valgkomiteens instilling 

 

11. Valg av valgkomit¯ p¬ tre medlemmer 

 Ihht valgkomiteens instilling 

 

12. Utdeling av hedesbevisninger og premier.  

 Plakett  utdeles av Odd Ringstad 

 Roll Hansen Cup: vinner 2014: Odd Ringstad 

 Ole Kristian Borge vinner klokka. 

 Formann deler ut Sølvflua til: 

 Lars Erik Moen . For omfattende sekretÞrarbeid og organi-

sering av fiskestellvirksomheten 

 Roger Aune . For Stor innstas med tynnefiske av abbor i 

Garsjø 

 Hans Olav Sørumengen . For stor innsats med med tynne-

fiske av abbor i Løken og Vrangen 

 Jan Erik Nilsen . For stor innsats over mange ¬r med tynne-

fiske i Lelangen og Svarttjern 

 Øyvind Bjerknes . For stor innstats over mange ¬r med tyn-

nefiske etter abbor i Lelangen 

 Øyvind Stenberg Jonassen. For mange års kultivering 

Elgskotttjern og Langvann med tynnefiske av ørekyte og 

tynnefiske og overføring av ørret 

 Tormod Knudsen . Tynnefiske etter abbor i Sandungen 

 Jan Erik Knudsen. Fiskestellarbeid i marka  

 Finn Ivar Møller. For stor innsats over mane år med tynne-

fiske av abbor i Vrangla 

 Jan Hovland. Fiskestellarbeid i marka 

 Erik Torp. For informasjonsarbeidet i foreningen 

 Kristoffer Jacobsen. For arbeid i Invicta 

 Christine Josphsen. For sine gode prestasjoner innen cas-

tingssporten 

 Øyvind Solberg. For Fiskestellarbeid i marka 

 

Egil Willy Alfsen Knut Erik Kaalstad 

Protokoll fra årsmøtet i Drammens Sportsfiskere 
torsdag 12.03.2015 
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Hovedstyret : 
 Hans Petter Nyhus, leder 2014-2015 
 Ikke valgt, nestleder 2014 
 Tor Andreassen, sekretær 2015-2016   
 Kristoffer Jacobsen, kasserer 2014-2015  
 Truls Hafslund, styremedlem 2015-2016  
 Gunnar Olsen Skar, styremedlem 2015  
 Erik Torp, styremedlem 2015-2016  
 Ikke valgt, varamedlem 2015  
 Ikke valgt, varamedlem 2015-2016  
 
Representantskapet : 
 Knut E. Kaalstad, æresmedlem 
 Bjørn W. Nebell, æresmedlem 
 Sverre Langeng, æresmedlem 
 Roar Tollefsen, æresmedlem 
 Knut Kristoffersen, æresmedlem 
 Rolf Nyborg, æresmedlem 
 Roar Hansen, æresmedlem 
 Paul Johansen, æresmedlem 
 Øyvind Ramberg 2015-2019  
 Egil Willy Alfsen 2015-2019  
 Øivind Juul Nilsen 2014-2018 
 Gunnar Olsen Skar 2014-2018 
 Kåre Nordgård 2013-2017  
 Per Øivind Ask 2013-2017  
 Per Otto Nøvik 2012-2016  
 Bjørn Håvelsen 2012-2016  
 Jostein Toresen 2011-2015  
 Tor Andreassen 2011-2015  
    
Fiskestellkomitèen : 
 Ikke valgt, oppmann 2015  
 Lars Erik Moen, sekretær 2013-2014  
 
Sportsfiskerôn: 
 Tor Andreassen, redaktør 2015-2016  
 Øyvind Ramberg, sekretær 2015-2016  
 Knut E. Kaalstad, kasserer 2014-2015  
 Øyvind Ramberg, annonser 2015-2016  
 Knut E. Kaalstad, layout 2015-2016 
 Knut E. Kaalstad, trykker 2014-2015  
 Paul Johansen, assistent 2015-2016  
 
Sportskomitèen : 
 Odd ringstad (Til hßsten) 2015  
 Ikke valgt 2015-16  
 Ikke valgt 2015  
  
Søltjørnkomitèen : 
 Hans Petter Nyhus, leder 2015-2016  
 Sten Skare 2014-2015  
 Lloyd Arne Nilsen 2015-2016  
 Sverre Langeng 2015-2016  
 

Vrangenkomitèen : 
 Bjørn Thidemann Bjerknes 2014-2015  
 Rolf Helge Johansen 2014-2015  
 Lasse Sandnes 2014-2015  
 
Huskomitèen : 
 Berit Langeng, leder 2015-2016  
 Lillian Nyborg, kasserer 2014-2015  
 Ikke valgt 2014-2015  
 Øivind Juul Nilsen 2014-2015  
 Ikke valgt 2013-2014  
 Rolf Nyborg 2014-2015  
 Per M. Fossum 2014-2015  
 Ikke valgt 2013-2014  
 Ikke valgt, vedlikehold 2013-2014  
 Ikke valgt, vedlikehold 2014-2015  
 
Vannmiljøutvalget :  
 Petter Øijord 2014-2015  
 Borgar Pedersen 2014-2015  
 Hans Støvern 2015-2016  
 Øivind Juul Nilsen 2014-2015  
 
Repr . til DOFA's årsmøte:  
 Hans Petter Nyhuus 2015 
 Truls Hafslund 2015 
 Ikke valgt, varamedlem  3015 
   
Repr . til NJFF - Buskerud's årsmøte:  
 Valgt styre (3-4 repr.) 2015  
   
Revisorer : 
 Morten Berge 2014-2015    
 Rolf Nyborg 2015-2016  
 Knut Kristoffersen, vararepr. 2015-2016  
 
Valgkomitè : 
 Lars Dahl 2015  
 En fra Fiskestell 2015  
 En fra Havfiske 2015  
 
 
 
 
 
Diverse utvalg oppnevnt av styret.  
Lovutvalg:  
 Knut Kaalstad, leder fra   1993  
 Roar Tollefsen fra   1995  
 Per Øivind Ask fra   2005  
  
Informasjonsansvarlig:  
 Erik Aleksander Larsen fra   2013  

Tillitsvalgte i Drammens Sportsfiskere etter årsmøtet 12. mars 
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Castinggruppa arrangerer merkeprøver i fiskeøvelser på 

Sølfastøya. 

 

Haspel fiskeøvelse  

Flue fiskeøvelse  

 

torsdag 18.juni kl. 18.00. 

 

 

 

Det vil også bli kåret klubbmestere i disse øvelsene. En i 

klasse A (tidligere oppnådd gullmerke) og en i klasse B 

(øvrige deltakere) i begge øvelser.  

 

Øvelsene er en kombinasjon av lengde og presisjon med 

vanlig fiskeutstyr.  (Maks AFTM 10, snøre min. 25 m og 

fortom min. 2,20 m i flue) 

 

 

 

Vel møtt! 

10. jan. Innendørsstevne NIH, Oslo 

20. jan. Årsmøte Castinggruppa Sølfastøya 

07. feb. Innendørsstevne NIH, Oslo 

24. feb. Styremøte Castinggruppa Sølfastøya 

07. mar. Innendørsstevne NIH, Oslo 

28. mar. Innendørsstevne Tallinn, Estland 

16. apr. Dugnad Sølfastøya 

23. apr. Trening/Dugnad Sølfastøya 

30. apr. Trening Sølfastøya 

Terminliste 1.halvår 2015  

  Haspel    Flue  
Navn Gull Sølv Bronse   Gull Sølv Bronse 

Thorgeir Gustavsen*  17.03.90       17.03.90     

Roar Tollefsen* 16.09.95   17.03.90   04.06.98 05.06.97   

Per Øivind Ask* 19.05.94 17.03.90     04.06.98 05.06.97   

Frank Pedersen         08.06.00     

Knut Kaalstad     16.09.95   03.05.07 03.06.99   

Alf Kirkerud     05.06.97       04.06.98 

Jan Ivar Larsen   19.05.94 17.03.90     05.09.13 17.03.90 

Willy Ask   19.05.94           

Jørn H. Ask   16.09.95           

Trond Helland           04.06.98   

Ole Svenne           09.09.99   

Kai Harald Wang     19.05.94         

Svein Hansen     19.05.94         

Pål Andersen           03.05.07 05.06.97 

Ronny Larsen             05.06.97 

Fredrik Tollefsen     03.06.99         

Morten Jensen             09.09.99 

Roger Norstad             09.09.99 

Thoralf Thorstensen             08.06.00 

Ole Solberg             08.06.00 

Sigmund Ovenstad             08.06.00 

Trond Kleven             08.06.00 

Jan Bjurstrøm             08.06.00 

Lars Dahl           09.06.01   

Jens Petter Tangen     08.06.02         

Bjørn Håvelsen             08.06.02 

Ruben Johannessen             08.06.02 

Tom E. Grønningsæther           15.05.03   

Gunnar Snersrud           15.05.08 15.05.03 

Anastasios Kaliafas             19.05.05 

Stine Nilsen             03.05.07 

Glenn M. Johansen           15.05.08   

Øyvind Kristoffersen             03.09.09 

FERDIGHETSMERKE 
Fiskeklasse 

07. mai. Trening Sølfastøya 

21. mai. Trening Sølfastøya 

28. mai. Trening Sølfastøya 

04. jun. Trening Sølfastøya 

11. jun. Trening Sølfastøya 

18. jun. Merkeprøver. Haspel/Flue Sølfastøya 

25. jun. Arr.møte Vestfossen stevne Sølfastøya 

27. jun. Internasjonalt stevne Vestfossen 

28. jun. Internasjonalt stevne Vestfossen 
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Legg turen til Søltjørna sommeren 2015 
 

Benytt deg av DS sitt fantastiske tilbud på Søltjørna og Hardangervidda til sommeren.  Opplev late 

dager i fjellet med fiskestanga, to fjellvann som du disponerer helt alene, opplev stillheten og roen 

som fjellet gir deg.  Lad batteriene på Søltjørna i sommer. 

Det er fortsatt mye ledig kapasitet denne sesongen så ta kontakt med Hans Petter Nyhuus på e-

post: hannyh@d-ikt.no eller på mobil: 90151967 for booking. 

Leiepriser hytte:     

Hele hytta: 350.- kroner pr. døgn  Pr. seng: 100.- kroner pr. døgn.  6 sengeplasser totalt. 

Fiskekort:  

75.- kroner pr. dßgn, ukeskort 350.- kroner. 

Se DS sine websider for ytterligere informasjon om hytta, heller ta kontakt. 


